



Dahls får konkurranse:
Starter ølbryggeri i Bynesveien

Næringslivsavisen

TRONDHEIM

Finn Haugan: – Det er så helsikes mange sjefer



BEDRIFTER EIENDOM ETTER JOBB JOBB & KARRIERE NAVN NYHETER PENGER TEMA: BILBRANSJEN

SISTE NYTT

Annonser i Næringslivsavisen

Følg oss på Twitter Følg oss på Facebook

Denne stilingen sendte lærlingen Maria helt til topps i «frisørenes Oscar»

Av: **Redaktør**. Publisert: 4. februar 2013.



Her er hårstilingen som sendte Maria til topps i kåringen av «årets lærling» under frisørbransjens «Oscar-utdeling» i helga.

Maria Sandvik Gjerde fra Nikita i Trondheim gikk til topps og vant prisen «Årets lærling» på frisørbransjens «Oscar-utdeling» i helga.

Trenger du elektriker?

www.abildsoelektriske.no

Abildsø Elektriske tilbyr alt av elektrikertjenester i Stor-Oslo.



Annonsevalg

siste 40 saker

- ▶ **Reitan kjøper kyllingprodusent, kutter leveransene til Norgesgruppen**
- ▶ **Verdensøkonomien sett fra Søndre gate: Her er nyhetene som vil påvirke markedet denne uka**
- ▶ **Har du en god idé men mangler**

Det er forbundet Norske Frisør og Velværebedrifter som arrangerer prisutdelingsfesten hvor ambisiøse og kreative frisører vist seg frem i ulike konkurranser. Prisen «Årets lærling» er en pris Nikita Hair setter stor pris på. Driftsdirektør Mette Engeli sier at nivået i konkurransen er høyt.



- Interessen for konkurransefrisering er økende. Det forteller oss at det faglige nivået blir høyere, og at langsiktighet og kvalitet i opplæring lønner seg, sier Engeli og gratulerer den stolte vinneren.

- Det er helt utrolig og nesten litt uvirkelig å ha vunnet, sier Maria som er utroligstolt over å kunne ta den gjeve prisen med seg hjem til Trondheim.

Årets lærling blir kåret ut fra bilder med fokus på frisyre, lyssetting og posering. Bildene skal videre være kommersielle, bærbare og reflektere dagens motebilde.

Stolt Nikita gründer

Også Nikita gründeren Inger Ellen Nicolaisen er stolt.

- Det er fantastisk at Maria har vunnet prisen «Årets Lærling», sier Nikita gründer Inger Ellen Nicolaisen.

Med utgangspunkt i en salong i 1984 har Nicolaisen sammen med sine medarbeidere bygget Nordens største frisørkonsern.

- Maria gjort en kjempe innsats i forkant og har lagt ned mye arbeid i bildene som førte henne helt til topps, sier Nicolaisen.

startkapital? Her kan du få 500.000

› Denne stylingen sendte lærlingen helt til topps i «frisørenes Oscar»

› Få en kickstart på karrieren: Lan ræste sommerjobb lyses ut igjen

› Kåret til årets vekstvinner onsdag finsk selskap torsdag

› Trøndersk teknologi-gigant i sma samarbeid med Leica

› Salgssjefen på Clarion Hotel på B takker for seg etter ett år i jobben

› Trønderske talenter håndplukket får gratis BI-utdannelse

› Tilstandsrapport på trøndersk led Toppsjefene scorer høyest i landet

› Denne dingsen har skapt den heft veksten blant Trøndelags 500 teknobedrifter. Her er historien o hvordan de fikk det til.

› Han tar over sjefsstolen i Increo Interactive Creations

› Fant 200.000,- under ryddesjau

› Lian restaurant styrker laget

› Verdensøkonomien sett fra Søndr Svært positivt fra europeiske banl

› Blar opp 100.000 kroner for fete

› Saumfarer Europa på jakt etter arbeidskraft

› Han leder Trondheims-selskapet : suu opp' uen på verdens 11-0

› Økonom er ikke lenger på to den nye drømmejobben:

› Dahls får konkurranse: Start Bynesveien